

Ole Holding, Aalborg ApS

Algade 31, 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 73 80 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Søren Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Holding, Aalborg ApS
Algade 31, 4.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 73 80 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Lauritsen, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år består i at eje anpartar i beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 859.450 mod 384.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.844	6.048
Bruttoresultat	-13.844	6.048
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.028.033	388.690
Nedskrivning af finansielle aktiver	-154.739	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.550
Resultat før skat	859.450	385.188
Skat af årets resultat	0	-704
Årets resultat	859.450	384.484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.028.033	388.690
Disponeret fra overført resultat	-168.583	-4.206
Disponeret i alt	859.450	384.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>1.971.668</u>	<u>943.636</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.971.668</u>	<u>943.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.971.668</u>	<u>943.636</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>161.592</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>161.592</u>
Likvide beholdninger	<u>2.067</u>	<u>2.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.067</u>	<u>163.753</u>
Aktiver i alt	<u>1.973.735</u>	<u>1.107.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.955.002	926.969
Overført resultat	-159.921	8.662
Egenkapital i alt	<u>1.920.081</u>	<u>1.060.631</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	30.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	704
Anden gæld	13.654	11.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.654</u>	<u>46.758</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.654</u>	<u>46.758</u>
Passiver i alt	<u>1.973.735</u>	<u>1.107.389</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
